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Stolarka okienna dla domu powinna być zawsze dobrana tak, aby pomieszczenia były
jednocześnie dobrze wentylowane, ale także zabezpieczone przed utratą ciepła w
miesiącach grzewczych. Chcesz dowiedzieć się, czy inwestycja w okna PCV to rozsądny
wybór? Poznaj korzyści wynikające z inwestycji w plastikowe okna!

Wraz z rozwojem nowoczesnych technologii zmieniają się także materiały budowlane oraz produkty
przeznaczone do wykonania szczelnej i trwałej stolarki okiennej. W dzisiejszych czasach okna PCV są
najrozsądniejszym wyborem, szczególnie jeśli chcesz połączyć komfort, bezproblemowy montaż oraz
atrakcyjną cenę zakupu okien do swojego domu.

Dlaczego warto wybrać okna PCV do domu? Cechy
charakterystyczne
Zanim zdecydujesz się na zakup okien z tworzyw sztucznych do swojej nowej nieruchomości, upewnij
się, że dany materiał w 100% sprosta Twoim oczekiwaniom. Jeśli chodzi o okna wykonane z
materiału PCV, warto zaznaczyć, że materiałem bazowym jest w tym przypadku polimer syntetyczny,
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np. polichlorek winylu.

Wyróżniki okien plastikowych to:

odporność na wysokie i niskie temperatury oraz niekorzystne warunki atmosferyczne,
brak efektu blaknięcia materiału,
nieograniczona różnorodność kolorystyczna oraz stylistyczna,
atrakcyjna cena w stosunku do jakości wykonania.

Najlepsze okna PCV są stosowane przede wszystkim jako zamiennik okien drewnianych lub
aluminiowych w budynkach komercyjnych, prywatnych, a nawet w blokach mieszkalnych. 
Co ciekawe, nawet najnowocześniejsze bramy garażowe są coraz częściej wykonywane 
z materiału PCV ze względu na doskonały stosunek ceny do jakości i funkcjonalności.

Jak wybrać stolarkę okienną z PCV do swojego domu?
Jeśli chcesz utrzymać w całej nieruchomości doskonałe parametry komfortu cieplnego oraz uniknąć
ryzyka przenikania ciepła z wnętrza pomieszczeń na zewnątrz, koniecznie wybierz okna PCV. To
proste konstrukcje, które wyróżniają się niesamowitą trwałością, energooszczędnością oraz
doskonałymi parametrami wyciszającymi.

Zanim zdecydujesz się na plastikową stolarkę okienną, zwróć uwagę na:

grubość framugi okiennej,
liczba warstw szkła zastosowanego w ramie,
sposób wentylacji,
dostępne rozmiary okien,
sposób otwierania, np. dostęp do opcji uchylnej.

Na podstawie powyższych informacji bez większego problemu dopasujesz okna PCV do swojego
nowego domu. Oczywiście weź też pod uwagę opinie innych klientów, renomę producenta
oraz cenę poszczególnych okien. Po kompleksowej weryfikacji wybranego produktu dokonasz
właściwej decyzji zakupowej.

Ile kosztują okna z tworzywa sztucznego PCV?
Średnie ceny okien PCV od renomowanych producentów to kwota od kilkuset złotych za
pojedyncze skrzydło okienne. Do kosztów trzeba doliczyć też cenę ościeżnicy na okna PCV, 
a także wydatki związane z montażem.

Niemniej jednak w porównaniu do innych rodzajów stolarki okiennej dla nieruchomości
mieszkalnych i komercyjnych, okna PCV są najkorzystniejszą opcją – nie tylko pod względem
ekonomii, ale także estetyki i trwałości.
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